
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
STEJNOPI~ ~HMPP08CQ1HR 

Ac4 /é5 (!-. -J? // -.1· .. ,~ ~ .... &"/ ~ ~ 

/',v'O / 2c;' /o ;1' /OcJ.J' 2 ,f?J ~d/'C 

Dohoda 

o ukončení smlouvy č. 9/16/6400/015 o zpracování osobních údajů 
TSK hl. m. Prahy v rámci provozu zón placeného stání v hlavním 

městě Praze, uzavřené dne 30. 11. 2016 

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(tato dohoda dále označena též jako "Dohoda") 

1. Smluvní strany 

1.1. Hlavní město Praha 

Název: Hlavní město Praha 

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré město 

IČO: 00064581 

Zastoupené: Petrem Dolínkem, náměstkem primátorky hl. m. Prahy 

(dále jen "HMP") 

1.2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastoupená: 

(dále jen "TSK") 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1-Staré město 

63834197 

Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením 

(HMP a TSK dále společně též "Smluvní strany") 

Z. Účel Dohody 

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 11. 2016 smlouvu o zpracování osobních údajů 
TSK hl. m. Prahy v rámci provozu zón placeného stání v hlavní městě Praze, 
ev. č. 9/16/6400/015 (dále jen "Smlouva"). Smlouvou HMP jakožto správce ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, pověřilo dle § 6 tohoto zákona TSK zpracováním osobních údajů při 

provozu zón placeného stání na území hlavního města Prahy. 

Stránka 1 z 3 



' '""'"""""" "'" "'"'"'"""""""""' """"""" .. 11 

2.2. Dne 12. 1. 2017 byla s účinnosti ke dni 1. 4. 2017 uzavřena mezi HMP a obchodní 
společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286, zapsanou 
v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 20059 vedenou u Městského soudu v Praze (dále 
jen "TSK a.s."), smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností, na 
jejímž základě zajišťuje na místo TSK provoz zón placeného stání v hlavním městě 
Praze TSK a.s. 

2.3. V souvislosti s přechodem zajištění provozu zón placeného stání v hlavním městě 
Praze z TSK na TSK a.s. Smluvní strany v rámci této Dohody konstatují zánik závazků 
ze Smlouvy a současně zánik pověření TSK ke zpracování osobních údajů v rámci 
provozu zón placeného stání v hlavním městě Praze. 

3. Předmět Dohody 

3.1. Smluvní strany se vzhledem k výše uvedenému dohodly na ukončení Smlouvy, a to 
ke dni nabytí účinnosti této Dohody. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené HMP a TSK, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a 
text této Dohody. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí HMP. 

4.4. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 893 ze dne 24.4. 2018. 

2 



4.5. Dohoda se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž HMP obdrží 4 a TSK 2 výtisky. 

4.6. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne 26.4. 2018 V Praze dne 25.4. 2018 

za Technickou správu komunikací hl. m. 
Prahy 

Petr Dolínek, náměstek primátorky hl. m. 
Prahy Ing. Karel Rezek, pověřený řízením 

3 

ll 


